ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 января 2022 года                   № 3                              г.Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

	За образцовое исполнение служебных обязанностей, добросовестный труд и высокий профессионализм, проявленные при строительстве социально значимого объекта - многоквартирного жилого дома для пострадавших от взрыва газовоздушной смеси жителей города Элисты

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты:

	Анисимовой
Виктории
Владимировне

-
	делопроизводителю Общества с ограниченной ответственностью «ЛенРусСтрой»;

	Бостан
Андрею
Ивановичу

-

	начальнику участка Общества с ограниченной ответственностью «ЛенРусСтрой»;

	Ерофееву
Илье Михайловичу

	-
	производителю работ ООО «ОСК-Строй»;

	Ильину
Сергею
Валерьевичу

-
	начальнику участка Общества с ограниченной ответственностью «ЛенРусСтрой»;

	Нуралиеву
Джахонгиру
Зиядуллаевичу

-
	мастеру участка отделочных работ Общества с ограниченной ответственностью «ЛенРусСтрой»;

	Пальгову
Александру
Сергеевичу

-
	электромонтажнику 4 разряда Общества с ограниченной ответственностью «ЛенРусСтрой»;

	Пястолову
Сергею
Александровичу

-
	начальнику участка Общества с ограниченной ответственностью
«СК «АВАЛОН»;

	Филоненко
Михаилу
Евгеньевичу

-
	инженеру строительного контроля Общества с ограниченной ответственностью «ЛенРусСтрой».

	Глава города Элисты					              Н. Орзаев